YYYY年MM月DD日

一般社団法人ワールドスケートジャパン
会長　　平沢　勝栄　殿
CC:（種目）委員長殿

本連盟及び加盟団体以外の団体が主催するローラースケートの催しへの参加申請

下記の通り申請いたします。

	クラブ名

	参加選手名

	登録番号

	参加大会
 ・大会名
 ・主催団体名
 ・日程
 ・その他
（参加レースなど）

クラブ代表者名 　　　　　　　　　　　　　　　　　(印)

電子メールで申請を行い場合、クラブ代表者の代理の方が送付する場合には上記にサインまたは記名の上捺印をお願いします。

申請は大会参加が決まった時点で直ちに行い、大会参加おおむね1週間前までに承認を受けてください。

要綱または要綱の掲載されているホームページなどの情報も添付をおねがいします。